拝啓　〇〇の候　貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別の御愛顧を賜り有難く厚く御礼申し上げます

扨て このたび 弊社営業部 鬼塚健二は 都合により〇月末日付をもちまして退社

致しました

在職中は公私に亘り御指導と御芳情を頂きましたこと心から御礼申し上げます

今後当社とは一切関係はございませんので悪しからず御諒承賜りたくお願い

申し上げます

右御礼旁々御通知申し上げます　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　平成〇〇年〇〇月

　　　〒一七一ー〇〇〇〇

　　　東京都豊島区池袋〇ー〇〇ー〇

株式会社　正岡商店

　　　　　　電話 〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇